
32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

РЕШЕНИЕ 2001/596/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 8 януари 2001 година 

 

за изменение на Решения 95/467/ЕО, 96/578/ЕО, 96/580/ЕО, 97/176/ЕО, 97/462/ЕО, 

97/556/ЕО, 97/740/ЕО, 97/808/ЕО, 98/213/ЕО, 98/214/ЕО, 98/279/ЕО, 98/436/ЕО, 

98/437/ЕО, 98/599/ЕО, 98/600/ЕО, 98/601/ЕО, 1999/89/ЕО, 1999/90/ЕО, 1999/91/ЕО, 

1999/454/ЕО, 1999/469/ЕО, 1999/470/ЕО, 1999/471/ЕО, 1999/472/ЕО, 2000/245/ЕО, 

2000/273/ЕО и 2000/447/ЕО относно процедурата за атестиране на съответствието 

на определени строителни материали, съгласно член 20 на Директива 89/106/ЕИО 

на Съвета 

 

(Нотифицирано под №  С(2000) 3695) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

 
 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 
 
като взе предвид Директива 89/106/ЕИО на Съвета от 21 декември 1988 г. относно 

сближаването на законовите, подзаконови и административни разпоредби на 
държавите-членки по отношение на строителните продукти  (1), чието последно 

изменена с Директива 93/68/ЕИО (2), и по-специално член 13, параграф 4 от нея,  
 
и като взе под внимание следното: 

 
(1) Европейската система за класифициране на реагиране на огън, описана в Решение 

94/611/ЕО на Комисията от 09 септември 1994 г. за изпълнение на член 20 от 
Директива 89/106/ЕИО относно строителните материали (3) бе адаптирана спрямо 
техническия напредък и заменена от разпоредбите на Решение 2000/147/ЕИО на 

Комисията от 08 февруари 2000 г., относно правила за приложението на Директива 
89/106/ЕИО на Съвета по отношение на класификацията на характеристиките на 

реакциите на строителните материали на огън (4). Това ново решение прави 
необходимо адаптирането на следните решения на Комисията относно 
удостоверяването на съответствието на строителните материали, съгласно член 20, 

параграф 2 на Директива 89/106/ЕИО, когато тези решения се позовават на 
Европейската система за класифициране на реагиране на огън: 

 
- Решение 95/467/ЕО от 24 октомври 1995 г. относно прилагането на член 20, параграф 
2, на Директива 89/106/ЕИО на Съвета относно строителните материали (5) (комини, 

въздухопроводи и специфични материали, гипсови продукти и опорни конструкции), 
 

                                                 
1 ОВ L 40,  11.2.1989 г., стр. 12. 
2
 ОВ L 220, 30.8.1993 г., стр. 1.  

3
 ОВ L 241,  16.9.1994 г., стр. 25.  

4
 ОВ L 50,  23.2.2000 г., стр. 14. 

5
 ОВ L 268,  10.11.1995 г., стр. 29.  



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

- Решение 96/578/ЕО от 24 юни 1996 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка със санитарни принадлежности (1), 

 
- Решение 96/580/ЕО от 24 юни 1996 г. относно процедурата за удостоверяване 

съответствието на строителни продукти съгласно  член 20,  параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка с неносещи фасадни стени(2), 
 

- Решение 97/176/ЕО от 17 февруари 1997 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с дървени продукти за конструкции и аксесоари (3), 
 
- Решение 97/462/ЕО от 27 юни 1997 г. относно процедурата за удостоверяване 

съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка с панели на основата на дървесина(4), 

 
- Решение 97/556/ЕО от 14 юли 1997 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка със смесени системи за външна 
топлооизолация/комплекти с първа мазилка(5), 

 
- Решение 97/740/ЕО от 14 октомври 1997 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с продукти за зидани конструкции(6), 
 

- Решение 97/808/ЕО от 20 ноември 1997 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка с настилки(7), последно изменено с Решение 

1999/453/ЕО (8), 
 

- Решение 98/213/ЕО от 09 март 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка с комплекти за вътрешни прегради(9), 

 
- Решение 98/214/ЕО от 09 март 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 

съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка със продукти за метални конструкции и помощни 
продукти (10), 

 
- Решение 98/279/ЕО от 05 декември 1997 г. относно процедурата по удостоверяване на 

съответствието на строителните материали съгласно член 20, параграф 2, на Директива 
89/106/ЕИО на Съвета относно системите или комплектите от неносещи постоянни 

                                                 
1
 ОВ L 254,  8.10.1996 г., стр. 49.  

2
 ОВ L 254,  8.10.1996 г., стр. 56.  

3
 ОВ L 73, 14.3.1997 г., стр. 19.  

4
 ОВ L 198,  25.7.1997 г., стр. 27.  

5
 ОВ L 229,  20.8.1997 г., стр. 14.  

6 ОВ L 299,  4.11.1997 г., стр. 42. 
7
 ОВ L 331,  3.12.1997 г., стр. 18.  

8
 ОВ L 178,  14.7.1999 г., стр. 50. 

9
 ОВ L 80,  18.3.1998 г., стр. 41.  

10
 ОВ L 80,  18.3.1998 г., стр. 46.  



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

кофражи, съставени от кухи блокове или от изолационни плоскости, и евентуално от 
бетон (1), 
 

- Решение 98/436/ЕО от 22 юни 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно  член 20,  параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с продукти за покривни покрития, горно осветление, 
покривни прозорци и помощни продукти(2), 
 

- Решение 98/437/ЕО от 30 юни 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно  член 20,  параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с вътрешни и външни облицовки по стени и тавани 
(3), 
 

- Решение 98/599/ЕО от 12 октомври 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно  член 20,  параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с комплекти хидроизолационни продукти в течно 
състояние за покривни конструкции(4), 
 

- Решение 98/600/ЕО от 12 октомври 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно  член 20,  параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с комплекти самоносещи полупрозрачни покривни 
покрития (с изключение на комплекти на стъклена основа) (5), 
 

- Решение 98/601/ЕО от 13 октомври 1998 г. относно процедурата за удостоверяване 
съответствието на строителни продукти съгласно  член 20,  параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с продукти за пътно строителство (6), 
 
- Решение 1999/89/ЕО от 25 януари 1999 г. относно процедурата за удостоверяване на 

съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка с предварително изготвени стълбищни комплекти (7), 

(7), 
 
- Решение 1999/90/ЕО от 25 януари 1999 г. относно процедурата за удостоверяване на 

съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка с мембрани (8), 

 
- Решение 1999/91/ЕО от 25 януари 1999 г. относно процедурата за удостоверяване на 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с продукти за топлоизолация(9), 
 

- Решение 1999/454/ЕО от 22 юни 1999 г.  относно процедурата за удостоверяване на 
съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 

                                                 
1
 ОВ L 127, 29.4.1998 г., стр. 26.  

2
 ОВ L 194 , 10.7.1998 г., стр. 30.  

3
 ОВ L 194, 10.7.1998 г., стр. 39.  

4 ОВ L 287, 24.10.1998 г., стр. 30. 
5
 ОВ L 287, 24.10.1998 г., стр. 35. 

6
 ОВ L 287, 24.10.1998 г., стр. 41.  

7
 ОВ L 29,  3.2.1999 г., стр. 34.  

8
 ОВ L 29, 3.2.1999 г., стр. 38.  

9
 ОВ L 29, 3.2.1999 г., стр. 44. 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с пожароограничителни, пожароизолиращи и 
пожарозащитни продукти (1), 
 

- Решение 1999/469/ЕО от 25 юни 1999 г. относно процедурата за удостоверяване на 
съответствие на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 

89/106/ЕИО на Съвета във връзка с бетон, хоросан и тежък строителен разтвор (2), 
 
- Решение 1999/470/ЕО от 29 юни 1999 г. относно процедурата за удостоверяване на 

съответствието на строителни продукти съгласно член 20, параграф 2 от Директива 
89/106/ЕИО на Съвета във връзка със строителни лепила (3), 

 
- Решение 1999/471/ЕО от 29 юни 1999 г. относно процедурата по удостоверяване на 
съответствието на строителните материали съгласно член 20, параграф 2, на Директива 

89/106/ЕИО на Съвета относно отоплителните уреди (4), 
 

- Решение 1999/472/ЕО от 01 юли 1999 г. относно процедурата по удостоверяване на 
съответствието на строителните материали съгласно член 20, параграф 2, на Директива 
89/106/ЕИО на Съвета относно тръбопроводите, резервоарите и аксесоарите, 

използвани в тръбопроводите, които не влизат в допир с водата, предназначена за 
потребление от хората (5), 

 
- Решение 2000/245/ЕО от 02 февруари 2000 г. относно процедурата по удостоверяване 
на съответствието на строителните материали съгласно член 20, параграф 2, на 

Директива 89/106/ЕИО на Съвета относно плоското стъкло, профилираното стъкло и 
материалите от лято стъкло (6), 

 
- Решение 2000/273/ЕО от 27 март 2000 г. относно процедурата по удостоверяване на 
съответствието на строителните материали съгласно член 20, параграф 2, на Директива 

89/106/ЕИО на Съвета относно седем материала, за които се изисква европейско 
техническо одобрение без указание (7), 

 
- Решение 2000/447/ЕО от 13 юни 2000 г. относно процедурата по удостоверяване на 
съответствието на строителните материали съгласно член 20, параграф 2, на Директива 

89/106/ЕИО на Съвета относно сглобяемите носещи плоскости с дървена конструкция и 
самооносещите леки плоскости от композитни материали (8), 

 
(2) Предвидените в настоящото решение мерки са съобразени със становището на 
Постоянния комитет по строителството, 

 
РЕШИ: 

 
Член 1 

 

                                                 
1
 ОВ L 178, 14.7.1999 г., стр. 52. 

2
 ОВ L 184, 17.7.1999 г., стр. 27.  

3
 ОВ L 184,  17.7.1999 г., стр. 32.  

4
 ОВ L 184 , 17.7.1999 г., стр. 37.  

5
 ОВ L 184,  17.7.1999 г., стр. 42.  

6
 ОВ L 77,  28.3.2000 г., стр. 13.  

7
 ОВ L 86, 07.4.2000 г., стр. 15.  

8
 ОВ L 180,  19.7.2000 г., стр. 40.  



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

Приложенията към решения 95/467/ЕО, 96/578/ЕО, 96/580/ЕО, 97/176/ЕО, 97/462/ЕО, 
97/556/ЕО, 97/740/ЕО, 97/808/ЕО, 98/213/ЕО, 98/214/ЕО, 98/279/ЕО, 98/436/ЕО, 
98/437/ЕО, 98/599/ЕО, 98/600/ЕО, 98/601/ЕО, 1999/89/ЕО, 1999/90/ЕО, 1999/91/ЕО, 

1999/454/ЕО, 1999/469/ЕО, 1999/470/ЕО, 1999/471/ЕО, 1999/472/ЕО, 2000/245/ЕО, 
2000/273/ЕО et 2000/447/ЕО се изменят приложението към настоящото решение. 

 
Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 
 

Съставено в Брюксел на 08 януари 2001 г.  
 

За Комисията: 

 
Erkki LIIKANEN 

 
Член на Комисията 

 

 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 
Приложенията на посочените по-долу решения се изменят както следва: 

 
1) Решение 95/467/ЕО 

 
1) В Приложение 2 второто тире се замества от “Плоскости от гипс и елементи от 
слоести тавани, съставени от фини слоеве, смес от гипс с растителни влакна, 

композитни плоскости, включващи пригодени към тях аксесоари, принадлежащи към 
класове A1 (3), A2 (3), B (3), C (3) и предназначени за използване за стени и прегради 

(или за техните покрития) и които е необходимо да отговарят на предписанията 
относно реагирането спрямо огън” и се добавя бележка 3 под линия със следния текст: 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 

води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 
добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 

материали)”.  
 
2) В таблицата на фамилията от материали (1/1) относно "КОМИНИ, 

ВЪЗДУХОПРОВОДИ И СПЕЦИФИЧНИ МАТЕРИАЛИ", която фигурира в 
Приложение 3, терминът "A" се заменя от думата "Всички", изразът "A - B" се заменя 

от "Всички" и думите "Решение 94/611/ЕО на Комисията (ОВ L 241 от 16.9.1994 г., стр. 
25)" от бележка 1 под линия се заместват с "Решение 2000/147/ЕО на Комисията (ОВ L 
50 от 23.2.2000 г., стр. 14)".  

 
3) В таблицата на фамилията от материали (1/4) относно "ГИПСОВИ МАТЕРИАЛИ", 

която фигурира в Приложение III, изразът "A - B - C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B 
(2), C (2)", изразът "A - B - C (3)" се замества с "A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E" и изразът 
"D, E, F" се замества с "(A1 до E) (7), F". 

 
4) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/4) относно "ГИПСОВИ 

МАТЕРИАЛИ", която фигурира в Приложение III, текстът на бележка 2 под линия се 
замества с "Продукти и материали при които един ясно определен етап от процеса на 
производство води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън 

(например добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на 
органични материали)", текстът на бележка 3 под линия се замества с 

"Продукти/материали, които не са предмет на бележка 2 под линия", думите "Решение 
94/611/ЕО на Комисията (ОВ L 241 от 16.9.1994 г., стр. 25)" от бележка 1 под линия се 
заместват с "Решение 2000/147/ЕО на Комисията (ОВ L 50 от 23.2.2000 г., стр. 14)" и се 

добавя бележка 7 под линия със следния текст: "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 

продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)." 
 
2) Решение 96/578/ЕО 

 
1) Втората алинея на Приложение I се замества със следния текст: "Обществени 

модулни тоалетни и комплекти от сглобяеми тоалетни, различни от уточнените в 
Приложение II ". 
 

2) Тектът на Приложение II се замества със следния текст: "Обществени модулни 
тоалетни и комплекти от сглобяеми тоалетни, при довършителните работи на които се 

използват материали, принадлежащи към класове A1 (1), A2 (1), B (1) и C (1)" и се 
добавя бележка 1 под линия със следния текст: “Продукти/материали, при които един 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)”.  

 
3) В таблицата на фамилията от материали (1/1), фигуриращи в Приложение III,  

относно "ГИПСОВИ МАТЕРИАЛИ", която фигурира в  Приложение III, изразът "A, B 
или C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)", изразът "A, B или C (3)" се замества с 
"A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E" и изразът "D, E или F" се замества с "(A1 до E) (7), F". 

 
4) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка 2 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 3 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 2 под 

линия", думите "Решение 94/611/ЕО на Комисията (ОВ L 241 от 16.9.1994 г., стр. 25)" 
от бележка 1 под линия се заместват с "Решение 2000/147/ЕО на Комисията (ОВ L 50 от 
23.2.2000 г., стр. 14)" и се добавя бележка 7 под линия със следния текст: 

"Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на 
изпитание (например продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО 

на Комисията)." 
 
3) Решение 96/580/ЕО 

 
1) Тектът на Приложение II се замества със следния текст: "НЕНОСЕЩИ СТЕНИ: 

Комплекти от неносещи стени, предназначени за използване като външни стени, които 
е необходимо да отговарят на предписанията относно реагирането спрямо огън и които 
принадлежат към класове A1 (1), A2 (2), B (1), C (1)". Добавя се бележка 1 под линия със 

следния текст: “Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса 
на производство води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо 

огън (например добавянето на негорими материали или ограничаване на използването 
на органични материали)”.  
 

2) В таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A, B, C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)" и изразът "A, B, C (3), D, E или F" 

се замества с " A1 (3), A2 (3), B(3), C(3), D, E, (A1 до E) (6), F". 
 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка 2 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 3 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 2 под 

линия", думите "Решение 94/611/ЕО на Комисията (ОВ L 241 от 16.9.1994 г., стр. 25)" 
от бележка 1 под линия се заместват с "Решение 2000/147/ЕО на Комисията (ОВ L 50 от 

23.2.2000 г., стр. 14)" и се добавя бележка 6 под линия със следния текст: 
"Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на 
изпитание (например продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО 

на Комисията)".  
 

4) Решение 97/176/ЕО 
 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

1) В таблицата на фамилията от материали (1/3), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A, B, C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", и изразът "A, B, C (2), A (3), D, E, 
F" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E, (A1 до E) (3), F". 

 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/3), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 

и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
5) Решение 97/462/ЕО 

 
3) В Приложение I, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, 
които не са предмет на бележка 2 под линия на Приложение II", изразът "B (1), C (1), D, 

E или F" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), D, E (3), F" и се добавя нова бележка 3 
под линия със следния текст: "Продукти/материали, при които реагирането спрямо 

огън не изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове 
А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

2) В Приложение II, текстът на бележка 2 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 

води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 
добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "B (2) или C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)". 

 
3) В таблицата на фамилията от материали (1/2), фигурираща в Приложение III, изразът 

"B - C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "B - C (2), D, E, F" се 
замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E, (A1 до E) (2 bis), F", текстът на бележка 1 под 
линия се замества с "Продукти/материали, при  които един ясно определен етап от 

процеса на производство води до подобряване на класирането им според реагирането 
спрямо огън (например добавянето на негорими материали или ограничаване на 

използването на органични материали)" и текстът на бележка 2 под линия се замества с 
"Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" и се добавя нова 
бележка 2 bis под линия със следния текст: "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
4) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 
"B - C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "B - C (2)" се замества с "A1 

(2), A2 (2), B (2), C (2), D, E", изразът "D, E, F" се замества с "(A1 до E) (3), F", текстът на 
бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един ясно 

определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 
според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)" и текстът на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под 
линия", и се добавя нова бележка 3 под линия със следния текст: "Продукти/материали, 

при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

 
6) Решение 97/556/ЕО 
 

1) В Приложение I, текстът на бележка 2 под линия се замества с "Продукти/материали, 
при които един ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване 

на класирането им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими 
материали или ограничаване на използването на органични материали)", текстът на 
бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на 

бележка 2 под линия", изразът "A (1), B (1) или C (1) и A (без провеждане на изпитание), 
D, E или F" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), D, E, (A1 до E) (3), F", изразът "A (2), 

B (2) или C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)" и се добавя бележка 3 под линия 
със следния текст: "Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не 
изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове А1 

съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

2) В таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение II, изразът 
"A (1) - B (1) - C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)" и изразът "A (2) - B (2) - C 
(2), A (без провеждане на изпитание), D - E - F" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), 

D, E, (A1 до E) (3), F". 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение 
II, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и се добавя бележка 3 под линия със следния текст: "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 

продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

7) Решение 97/740/ЕО 
 
1) В Приложение 2 второто тире се замества от “специални елементи от зидарията от 

категория I или II с вградена топлинна изолация, принадлежащи към класове A1 (1), A2 
(1), B (1), C (1) и предназначени да бъдат използвани при стени и преградни плоскости, 

които е необходимо да отговарят на предписанията относно реагирането спрямо огън 
при условията на тяхната употреба след завършване на строителството, и” и се добавя 
бележка 1 под линия със следния текст: “Продукти/материали, при които един ясно 

определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 
според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)”.  
 
2) В таблицата на фамилията от материали (3/3), фигурираща в Приложение III, изразът 

"A, B или C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)", изразът "A, B или C (3)" се 
замества с "A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E" и изразът "D, E или F" се замества с "(A1 до 

E) (4), F". 
 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (3/3), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка 2 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 3 под 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

линия се заменя от "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 2 под линия", 
думите "Решение 94/611/ЕО на Комисията (ОВ L 241 от 16.9.1994 г., стр. 25)" от 
бележка 1 под линия се заместват с "Решение 2000/147/ЕО на Комисията (ОВ L 50 от 

23.2.2000 г., стр. 14)" и се добавя бележка 4 под линия със следния текст: 
"Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на 

изпитание (например продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО 
на Комисията)".  
 

8) Решение 97/808/ЕО 
 

1) В Приложение I думите "от класове на реагиране спрямо огън AFL, BFL или CFL, при 
които се приема, че реагирането им спрямо огън не се променя по време на 
производствения процес, или от класове DFL, EFL или FFL, както и от клас AFL, при които 

реагирането спрямо огън не трябва да бъде проверявано, съгласно решение 96/603/CE 
на Комисията" се заместват навсякъде с "различни от тези, които са упоменати в 

Приложение II". 
 
2) В Приложение II думите "от класове на реагиране спрямо огън AFL, BFL или CFL, при 

които е възможно реагирането им спрямо огън да се променя по време на 
производствения процес (в общия случай при елементи, подложени на химически 

промени, например негорими продукти, или продукти, при които промяна на състава 
може да доведе до промяна на реагирането спрямо огън)" се заместват навсякъде с "от 
класове на реагиране спрямо огън A1FL (1), A2FL (1), BFL (1), CFL (1)" и се добавя бележка 

1 под линия със следния текст: “Продукти/материали, при които един ясно определен 
етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им според 

реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)”.  
 

3) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 
"AFL - BFL - CFL (1)" се замества навсякъде с "A1FL (1), A2FL (1), BFL (1), CFL (1)", изразът 

"AFL - BFL - CFL (3)" се замества навсякъде с "A1FL (3), A2FL (3), BFL (3), CFL (3), DFL, EFL" и 
изразът "AFL (5) - DFL - EFL - FFL" се замества навсякъде с "(A1FL до EFL) (5), FFL". 
 

4) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 3 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 5 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

9) Решение 98/213/ЕО 
 

1) В Приложение I, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, 
които не са предмет на бележка 2 под линия на Приложение II", изразът "A (1), B (1), C 
(1), A (без провеждане на изпитание), D, E и F" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), 

D, E, A1 до E (3), F" и се добавя нова бележка 3 под линия със следния текст: 
"Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на 

изпитание (например продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО 
на Комисията)". 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

 
2) В Приложение II, текстът на бележка 2 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 

води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 
добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 

материали)” и изразът "A (2), B (2), C (2)" се замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)". 
 
3) В таблицата на фамилията от материали (1/5), фигурираща в Приложение III, изразът 

"A (1), B (1) и C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (3), B (3) и C (3)" 
се замества с "A1 (3), A2 (3), B (3), C (3), D, E" и изразът "A (без провеждане на 

изпитание), D, E, F" се замества с "(A1 до E) (6), F". 
 
4) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/5), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 3 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 

и се добавя бележка 6 под линия със следния текст: "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 

продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 
10) Решение 98/214/ЕО 

 
1) В таблицата на фамилията от материали (2/4), фигурираща в Приложение II, изразът 

"(A, B, C) (2)" се заменя с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2)" и изразът "(A, B, C) (4), D, E, F, A 
(5)" се заменя с "A1 (4), A2 (4), B (4), C (4), D, E, (A1 до E) (5), F". 
 

2) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/4), фигурираща в Приложение 
II, текстът на бележка 2 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 4 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 2 под линия" 
и текстът на бележка 5 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

11) Решение 98/279/ЕО 
 

1) В таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение II, изразът 
"A (*), B (*), C (*)" се замества с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)" и изразът "A (**), B (**), C 
(**), A (***), D, E, F" се замества с "A1 (**), A2 (**), B (**), C (**) D, E, (A1 до E) (***), 

F". 
 

2) Също така в таблицата на фамилията от материали (1/1), фигурираща в Приложение 
II, текстът на бележка (*) се замества с "Продукти/материали, при които един ясно 
определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 

според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка (**) се 

замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка (*)" и текстът на 
бележка (***) се замества с "Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

не изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове А1 
съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

12) Решение 98/436/ЕО 
 

1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка (*) се замества с “Продукти/материали, 
при които един ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване 
на класирането им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими 

материали или ограничаване на използването на органични материали)” и изразът "(A, 
B, C) (*)" се замества с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)". 

 
2) В таблицата на фамилията от материали (2/6), фигурираща в Приложение III, изразът 
"(A, B, C) (*)" се замества с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)", изразът "(A, B, C) (**)" се 

замества с "A1 (**), A2 (**), B (**), C (**), D, E" и изразът "A (***), D, E, F" се замества 
с "(A1 до E) (***), F".  

 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/6), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка (*) се замества с "Продукти/материали, при които един ясно 

определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 
според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка (**) се 
замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка (*)" и текстът на 
бележка (***) се замества с "Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън 

не изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове А1 
съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
13) Решение 98/437/ЕО 
 

1) В Приложение I, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, 
които не са предмет на бележката към Приложение II", изразът "A (1), B (1), C (1), A (без 

провеждане на изпитание), D, E и F" се замества навсякъде с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1), 
D, E, (A1 до E) (4), F" и се добавя нова бележка 4 под линия със следния текст: 
"Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на 

изпитание (например продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО 
на Комисията)".  

 
2) В Приложение II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 

води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 
добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 

материали)” и изразът "A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 
 
3) В таблицата на фамилията от материали (3/5), фигурираща в Приложение III, изразът 

"A (*), B (*) и C (*)" се замества с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)", изразът "A (**), B (**) и 
C (**)" се замества с "A1 (**), A2 (**), B (**), C (**) D, E" и изразът "A (без провеждане 

на изпитание), D, E и F" се замества с "(A1 до E) (***), F".  
 
4) Също така в таблицата на фамилията от материали (3/5), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка (*) се замества с "Продукти/материали, при които един ясно 
определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 

според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка (**) се 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка (*)" и се добавя 
бележка (***) със следния текст: "Продукти/материали, при които реагирането спрямо 
огън не изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове 

А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

14) Решение 98/599/ЕО 
 
1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 

“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 
води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 

добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 
 

2) В таблицата на фамилията от материали (3/3), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 

замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (3/3), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът  на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

15) Решение 98/600/ЕО 
 

1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 
води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 

добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 

 
2) В таблицата на фамилията от материали (3/3), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 

замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 

 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (3/3), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
16) Решение 98/601/ЕО 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

 
1) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 
"AFL (1), BFL (1), CFL (1)" се замества с "A1FL (1), A2FL (1), BFL (1), CFL (1)", изразът "AFL (2), 

BFL (2), CFL (2)" се замества с "A1FL (2), A2FL (2), BFL (2), CFL (2), DFL, EFL" и изразът "AFL 
(3), DFL, EFL, FFL" се замества с "(A1FL а EFL) (3), FFL". 

 
2) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
17) Решение 1999/89/ЕО 
 

1) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение II, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 

замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 
 

2) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
II, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

18) Решение 1999/90/ЕО 
 

1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 
води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 

добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 

 
2) В таблицата на фамилията от материали (2/3), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 

замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 

 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/3), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
19) Решение 1999/91/ЕО 

 
1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 

води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 
добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 

материали)” и изразът "A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 
 
2) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 

"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 
замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 

до E) (3), F". 
 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 

III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 

и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 

продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 
20) Решение 1999/454/ЕО 

 
1) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение II, изразът 

"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 
замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 

 
2) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 

II, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 
линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 

и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
21) Решение 1999/469/ЕО 

 
1) В Приложение I, текстът на бележка 1 под линия се замества с “Продукти/материали, 
при които един ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване 

на класирането им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими 
материали или ограничаване на използването на органични материали)” и изразът "A 

(1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 
 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

2) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 
замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 

до E) (3), F". 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се заменя от "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 

линия се заменя от "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества от "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 

продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

22) Решение 1999/470/ЕО 
 
1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 

“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 
води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 

добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 
 

2) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 

замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

23) Решение 1999/471/ЕО 
 

1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка 2 под линия се замества с 
“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 
води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 

добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "A (2), B (2), C (2)" се замества навсякъде с "A1 (2), A2 (2), B (2), C 

(2)". 
 
2) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 

"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 
замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 

до E) (3), F". 
 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 
ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 

им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 
реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 

продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

24) Решение 1999/472/ЕО 
 
1) В Приложение II, текстът на бележка 1 под линия се замества с 

“Продукти/материали, при които един ясно определен етап от процеса на производство 
води до подобряване на класирането им според реагирането спрямо огън (например 

добавянето на негорими материали или ограничаване на използването на органични 
материали)” и изразът "A (1), B (1) или C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)". 
 

2) В таблицата на фамилията от материали (4/5), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (1), B (1), C (1)" се замества с "A1 (1), A2 (1), B (1), C (1)", изразът "A (2), B (2), C (2)" се 

замества с "A1 (2), A2 (2), B (2), C (2), D, E" и изразът "A (3), D, E, F" се замества с "(A1 
до E) (3), F". 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (4/5), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка 1 под линия се замества с "Продукти/материали, при които един 

ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането 
им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка 2 под 

линия се замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка 1 под линия" 
и текстът на бележка 3 под линия се замества с "Продукти/материали, при които 

реагирането спрямо огън не изисква провеждането на изпитание (например 
продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

25) Решение 2000/245/ЕО 
 

В таблицата на фамилията от материали (2/6), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A, B, C" се замества с "A1, A2, B, C, D, E", изразът "A (1), D, E, F" се замества с "A1 а E 
(1), F" и текстът на бележка 1 под линия се замества със следния текст: 

"Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън не изисква провеждането на 
изпитание (например продукти/материали от класове А1 съгласно Решение 96/603/ЕО 

на Комисията)".  
 
26) Решение 2000/273/ЕО 

 
1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка (*) се замества с “Продукти/материали, 

при които един ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване 
на класирането им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими 
материали или ограничаване на използването на органични материали)”, изразът "A (*), 

B (*), C (*)" се замества с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)" и изразът "AFL (*), BFL (*), CFL 
(*)" се замества с "A1FL (*), A2FL (*), BFL (*), CFL (*)". 

 



32001D0596– ЦПР - редактиран 
 

2) В таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (*), B (*), C (*)" се замества с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)", изразът "A (**), B (**), C 
(**)" се замества с "A1 (**), A2 (**), B (**), C (**) D, E", изразът "A (***), D, E, F" се 

замества с "(A1 до E) (***), F", изразът "AFL (*), BFL (*), CFL (*)" се замества с "A1FL (*), 
A2FL (*), BFL (*), CFL (*)", изразът "AFL (**), BFL (**), CFL (**)" се замества с "A1FL (**), 

A2FL (**), BFL (**), CFL (**), DFL, EFL" и изразът "AFL (***), DFL, EFL, FFL" се замества с 
"(A1FL до EFL) (***), FFL". 
 

3) Също така в таблицата на фамилията от материали (2/2), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка (*) се замества с "Продукти/материали, при които един ясно 

определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 
според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 
ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка (**) се 

замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка (*)" и текстът на 
бележка (***) се замества с "Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън 

не изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове А1 
съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  
 

27) Решение 2000/447/ЕО 
 

1) В Приложениеи I и II, текстът на бележка (*) се замества с “Продукти/материали, 
при които един ясно определен етап от процеса на производство води до подобряване 
на класирането им според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими 

материали или ограничаване на използването на органични материали)”, изразът "A (*), 
B (*), C (*), AFL (*), BFL (*), CFL (*)" се замества на два пъти с "A1 (*), A2 (*), B (*), C 

(*), A1FL (*), A2FL (*), BFL (*), CFL (*)" и изразът "A (*), B (*), C (*)" се замества на два 
пъти с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)".  
 

2) В таблицата на фамилията от материали (3/6), фигурираща в Приложение III, изразът 
"A (*), B (*), C (*)" се замества на два пъти с "A1 (*), A2 (*), B (*), C (*)", изразът "A 

(**), B (**), C (**)" се замества на два пъти с "A1 (**), A2 (**), B (**), C (**) D, E", 
изразът "A (***), D, E, F" се замества на два пъти с "(A1 до E) (***), F", изразът "AFL 
(*), BFL (*), CFL (*)" се замества с "A1FL (*), A2FL (*), BFL (*), CFL (*)", изразът "AFL (**), 

BFL (**), CFL (**)" се замества с "A1FL (**), A2FL (**), BFL (**), CFL (**), DFL, EFL" и 
изразът "AFL (***), DFL, EFL, FFL" се замества с "(A1FL до EFL) (***), FFL". 

 
3) Също така в таблицата на фамилията от материали (3/6), фигурираща в Приложение 
III, текстът на бележка (*) се замества с "Продукти/материали, при които един ясно 

определен етап от процеса на производство води до подобряване на класирането им 
според реагирането спрямо огън (например добавянето на негорими материали или 

ограничаване на използването на органични материали)", текстът на бележка (**) се 
замества с "Продукти/материали, които не са предмет на бележка (*)" и текстът на 
бележка (***) се замества с "Продукти/материали, при които реагирането спрямо огън 

не изисква провеждането на изпитание (например продукти/материали от класове А1 
съгласно Решение 96/603/ЕО на Комисията)".  

 
 


